СТРУКТУРА НИУ ВШЭ

	Начальнику планово-финансового управления
Ю.В. Захаровой

	Служебная записка

от ___.___.2019 г. № _________

Об оплате участия работников _____________________________________ в Международной научной конференции eSTARS (eLearning Stakeholders and Researchers Summit) 2018
Уважаемая Юлия Владимировна!

Прошу Вас расходы на оплату участия работников и приглашенных лиц факультета ______________________________ в Международной научной конференции eSTARS (eLearning Stakeholders and Researchers Summit) 2018  (5-6 декабря 2018 г.) в размере  _________ (____________) рублей осуществить за счет средств _________________________________.

Приложение: Список участников Международной научной конференции eSTARS (eLearning Stakeholders and Researchers Summit) 2018
__________

_____________________